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Remont na Mieszka I

Zakończone zostały prace modernizacyjne prowadzone na ulicy Mieszka I w Brzesku. Koszt wykonanych w
tym miejscu prac wyniósł  ponad 90 tysięcy złotych.  Zakres robót objął  wykonanie nowej  nawierzchni
asfaltowej na najbardziej zniszczonym odcinku drogi oraz dobudowanie krawężników wzdłuż chodnika, który
został  wyrównany  i  ponownie  pokryty  istniejącymi  już  płytami.  Przy  okazji  przebudowy  została  też
przeprowadzona regulacja studzienek kanalizacyjnych. Remont spowodował krótkotrwałe utrudnienia dla
mieszkańców i innych użytkowników tej drogi, jednak zamierzony efekt tych prac na pewno wynagrodził
wszystkim te chwilowe niedogodności, podwyższył standard i poprawił jakość poruszania się tą ulicą.

Pracownicy  firm zajmujących  się  budownictwem drogowym na  pewno  teraz  wakacji  mieć  nie  będą  Okres
letni to dla nich czas wytężonej pracy – także na drogach administrowanych przez gminę Brzesko. W
najbliższym czasie nowe nawierzchnie asfaltowe zostaną położone na ulicach Okulickiej w Buczu, Grzybowej
i Wielgoszówce w Mokrzyskach, na osiedlu Widok w Szczepanowie, a także na Kasprowicza – bocznej oraz
na parkingu za remizą OSP w Jasieniu. Nawierzchnia z wysokiej jakości destruktu zostanie położona na
ulicach Piłkarskiej i Rudzkiej w Buczu, na Kamionce w Jasieniu, na drodze za stadionem w Sterkowcu, a
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także na osiedlu Sadowym i na drodze „za stodołami” w Wokowicach. 

W  Brzesku  kolejnymi  ulicami  poddanymi  planowanej  wcześniej  modernizacji  są  Czarnowiejska  oraz
Uczestników Ruchu Oporu. Na Czarnowiejskiej nowa nakładka asfaltowa zostanie położona na odcinku od
sygnalizacji świetlnej przy cmentarzu żydowskim do Brzezowieckiej, a na Uczestników Ruchu Oporu od
Fryderyka Chopina do narożnika placu Żwirki  i  Wigury. Dodatkowo czynione są starania o pozyskanie
dofinansowania  na  uruchomienie  na  tym  odcinku  aktywnego  przejścia  dla  pieszych.  Niezależnie  od  tego
prowadzone są przygotowania do doświetlenia dziewięciu przejść dla pieszych w innych miejscach gminy
Brzesko.  

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85274,remont-na-mieszka-i

Data wydruku: 2025-12-05 17:30:03

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85274,remont-na-mieszka-i

